





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Úřad práce


	






    
        Poradna - Úřad práce

    

        
            Chcete vyhledat konkrétní článek?


    
        
            
        

        
            
            
        

    



        


    
        
            Všechny články v této kategorii

        

        



    
        
            [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
        

        Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty


            Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
    

    
        
            [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
        

        Na co se připravit při registraci na úřad práce


            Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na…
    

    
        
            [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
        

        Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!


            Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
    

    
        
            [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
        

        Rekvalifikační kurzy od úřadu práce


            Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
    

    
        
            [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
        

        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce


            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
    





    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Žďár nad Sázavou
	Jihlava
	Most
	Havlíčkův Brod
	Třebíč
	Chrudim
	Brno
	Písek
	Slaný
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Břeclav
	Vsetín
	Havířov
	Benešov
	Mariánské Lázně
	Rudná, okres Praha-západ
	Jablonec nad Nisou
	Jesenice, okres Praha-západ
	Liberec
	Michle, Praha




    Top profese

    	Psycholog / Psycholožka
	Obsluha zařízení
	Nástrojář / Nástrojářka
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Vedoucí pracovník / pracovnice
	Lodník / Lodnice
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Sportovec / Sportovkyně
	Mechanik / Mechanička
	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička




    Top společnosti

    	KM konsult s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	UNEX a.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Manuvia Job s.r.o.
	HR Direct s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kalkulačka
	skončení pracovního poměru
	work-life balance
	brigáda
	Teamio
	zdraví
	Svaz personalistů
	trh práce
	připojištění
	informační systém





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montér hliníkových pergol a zimních zahrad
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 150.000 Kč
	Asistent/-ka prodejny - KARLOVY VARY - OC VARYÁDA, FONTÁNA
	Policista/ka dálničního oddělení Městec/Opatovec (D35)
	Kvalitář / Specialista měření / METROLOG
	Marketingový specialista/ka
	Manipulant - 13. plat + výkonnostní bonus
	Operátor skladování
	Obsluha čerpací stanice Benzina Český Brod
	Pečovatelka v domově seniorů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Údržbář na Noční směnu
	Obsluha čerpací stanice ORLEN odměny za hodnocení až 5000,-
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Konzultant/ka Help Desk informační systém pro zdravotnictví
	Konstruktér strojní - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	Retail Park Trutnov - Asistent/-ka
	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	Office manager v personální agentuře
	Zootechnik




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej nejlepší pardubické dobroty!
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro novou moderní KAVÁRNU v centru PLZNĚ
	Montážník trubkových konstrukcí
	Zubní Instrumentář / Zubní Instrumentářka
	Event Manager pro firemní akce na zámku v srdci Vysočiny
	Řidič C+E Pravidelná linka Mnichov (německá smlouva)
	Obsluha atrakcí v Dětském světě (Merlins KinderWelt)
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Plzeň, ul. Koterovská (2627)
	Operátor výroby
	Dispečer - nástup ihned




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















